Edital n. 038/2019-PFI/Unespar

Página 1 de 1

Programa Paraná Fala Inglês  – TC 62/19 pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av. Comendador
Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão – PR – 87.303-100

EDITAL Nº 038/2019 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Inglês da Universidade Estadual do
Paraná - Unespar, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o
resultado da prova escrita e a convocação para realização da prova didática - processo
seletivo de bolsista profissional graduado – Apucarana.

1. DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

NOME MÉDIA SITUAÇÃO HORÁRIO PROVA
DIDÁTICA

ALEXANDRE MIANO DA COSTA 70 APROVADO 14h

BRUNO RAFAEL DE OLIVEIRA SILVA
REIS

80 APROVADO 14h40min

CLAUDIA LOPES PONTARA - AUSENTE -

TAIMARA LOANA LESUK 78 APROVADA 15h20min

2. Profissional Graduado
2.1 Ficam convocadas as candidaturas aprovadas na prova escrita a realizarem a prova

didática conforme Edital 31/2019 PFI-Unespar de acordo com horário no item 1.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 25 de setembro de 2019.

Alessandra Augusta Pereira da Silva
Coordenadora Institucional do PFI-Unespar

Portaria 639/2015 Reitoria-Unespar

mailto:pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles